FACULDADE DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA • FAM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA • FAM-FEAM LTDA/ME. CNPJ: 13.192.090/0001-01

PORTARIA MINISTERIAL Nº 989, DE 06/12/2021

A Faculdade de Educação e Tecnologia da Amazônia – FAM, torna público o Edital de Monitoria para o

Curso de Graduação em Psicologia

RESULTADO DO PROCESSO DE MONITORIA – EDITAL DE MONITORIA 02/2023

O S r .  Jhon Wender Ferreira de Souza, C o o r d e n a d o r  do Curso de Psicologia da Faculdade de

Educação e Tecnologia da Amazônia – FAM, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

DO PROCESSO DE MONITORIA – EDITAL DE MONITORIA 02/2023 – SEGUNDA CHAMADA:

ALUNO NOTA SETOR RESULTADO

Wíris Pantoja da Cruz 7 Coordenação APROVADO

Alessandra Costa Machado 3 Coordenação REPROVADO

Jodielle Rodrigues Dias 6 Coordenação  REPROVADO

Jodielle Rodrigues Dias 3 Psicopedagógico REPROVADO

Carmem Milena Rodrigues

Silveira

5 Psicopedagógico REPROVADO

O (s) aluno (s) aprovado (s) deve (m) se apresentar na terça-feira (28/03/2023) às 17:00h na

coordenação de curso.

Abaetetuba, 27 de março de 2023